
 
DISTRIBUČNÍ LIST 02-2025 

 
 

Já a můj terapeut 
 

premiéra v ČR: 16. 1. 2025 
 

Nejbláznivější komedie roku 
 
 

Synopse:  
Doktor Béranger má vše, o čem by si mohl kdokoliv snít. 
Je hvězdou oboru psychologie, jeho manželství trvá už 30 
let, a život má pod kontrolou. Tedy až na jeho 
nejnáročnějšího pacienta, Damiena Leroye. Damien je 
mistr v tom, jak vyvolat úzkost. Dotěrný, neurotický, a 
stále osamělý. Aby se ho Béranger zbavil, přesvědčí 
Damiena, že jedinou cestou k uzdravení je najít pravou 
lásku. Když se však doktor chystá oslavit 30 let manželství, 
jeho dcera mu oznámí, že konečně našla muže svého 
života – a tím není nikdo jiný než… Damien. Doktor 
Béranger proto záludně využije všech znalostí o svém 
někdejším pacientovi, aby ho před dcerou znemožnil. 
Jenže Damien není tak křehký, jak se zprvu zdálo... 

V titulní roli doktora Bérangera exceluje Christian Clavier, 
kterého diváci dobře znají z komedií Návštěvníci, Asterix a 
Obelix, Co jsme komu udělali? a dalších hitů. Neméně 
hvězdné je i obsazení českého dabingu v hlavních rolích s 
Miroslavem Donutilem, Filipem Tomsou a Elizavetou 
Maximovou. 

„Z této trojice mám opravdu radost, protože to jsou 
naprostí profesionálové, se kterými se výborně pracuje, což je na výsledku samozřejmě znát. Dabing 
francouzské komedie je dost specifický, protože oni mají takové to ´ooo´, ´mooon´, takže je to paradoxně 
trochu podobné korejštině a my musíme hledat české ekvivalenty. Rozhodně je to osobitá práce s jazykem. 
Naštěstí máme technicky talentované herce, takže zvládnou i ten improvizovaný chaos,“ prozrazuje detaily 
přípravy filmu Já a můj terapeut zkušený dabingový režisér Jiří Sádek. 
 

Originální název:  Jamais sans mon psy 
Země původu:   Francie 
Rok výroby:  2024 
Jazyková verze:   český dabing, české titulky, 5.1 Dolby Digital 
Přístupnost:   přístupný 
Žánr:    komedie 
Stopáž:    90 minut 
Formát:   1:1,85, 2D DCP, MKV 
Režie a scénář:  Arnaud Lemort 
Kamera:  Christophe Graillot 
Hudba:   Romain Trouillet 
Hrají:  Christian Clavier, Baptiste Lecaplain, Claire Chust, Cristiana Reali, Rayane Bensetti, 

Jean-François Cayrey a další 
V českém znění: Miroslav Donutil, Filip Tomsa, Elizaveta Maximová, Radka Stupková, Jiří Krejčí, Jiří 

Valšuba, Milada Vaňkátová, Martina Šťastná, Pavel Tesař, Petr Gelnar, Roman Hajlich, 
Terezie Taberyová, Vanda Karolyi 

Distributor:   DONART Film: https://donartfilm.com/film/ja-a-muj-terapeut/ 
Trailer, materiály: https://mega.nz/folder/H5dwwL4Z#7FPmE8A2hRiy9Fw0D75pog 
ČSFD:   https://www.csfd.cz/film/1581830-jamais-sans-mon-psy/prehled/ 
IMDb:   https://www.imdb.com/title/tt27821575/ 

https://donartfilm.com/film/ja-a-muj-terapeut/
https://mega.nz/folder/H5dwwL4Z#7FPmE8A2hRiy9Fw0D75pog
https://www.csfd.cz/film/1581830-jamais-sans-mon-psy/prehled/
https://www.imdb.com/title/tt27821575/

